
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13  лет

28 марта - 02 апреля  2023 г., Московская область, г. Чехов

СОЛО

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 01 апреля 2023 года

Главный судья Белова Наталья ВК

Ассистент рефери Иванова Татьяна ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ДАНИЛОВА Анна 11 КМС Московская область-1 75,9555 88,2333 164,1888

2 ДУКОВА Анастасия 11 КМС Москва-1 75,6438 87,3667 163,0105

3 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 12 1 Москва-1 75,5308 87,2333 162,7641

4 АНТИПОВА Маргарита 11 КМС Санкт-Петербург-1 74,4897 86,4667 160,9564

5 КИМ Диана 11 КМС Москва-4 74,0719 85,8333 159,9052

6 ОСИЮК Эмилия 12 1 Санкт-Петербург-1 73,0651 85,2000 158,2651

7 БОХОНКО Кристина 11 КМС Московская область-1 72,2192 84,4667 156,6859

8 ПАХОМОВА Мария 12 1 Калининградская область 73,1747 82,9000 156,0747

9 ГАРЕЕВА Александра 11 КМС Республика Татарстан-1 68,7295 82,7000 151,4295

10 КУЗНЕЦОВА Анастасия 11 КМС Самарская область 69,2192 81,1667 150,3859

11 АРОЯН Ева 11 1 Санкт-Петербург-4 68,5514 80,9667 149,5181

12 АЛЕКИНА Виктория 11 КМС Республика Татарстан-1 68,4555 80,1333 148,5888

13 ЮРИНА Кира 11 1 Ростовская область-1 69,1747 78,3333 147,5080

14 ШУВАЕВА Таисия 11 1 Ленинградская область 65,0479 78,1333 143,1812

15 ФОМИНА Агния 11 1 Свердловская область-1 63,7774 78,4333 142,2107

16 КОНСЕВИЧ Ангелина 12 1 Калининградская область 67,5822 74,3000 141,8822

17 СОКОЛОВА Вероника 11 1 Свердловская область-2 66,0993 75,1333 141,2326

18 ЛИЧАРДИНА Алиса 12 1 Свердловская область-1 63,5959 76,5000 140,0959

19 СПИРИДОНОВА Ксения 11 1 Республика Татарстан-2 63,2329 75,7667 138,9996

20 ГИЛЛЕР Стелла 12 1 Донецкая Народная Республика 63,9281 75,0000 138,9281

21 САЗАНОВА Арина 11 1 Саратовская область 65,0685 73,0667 138,1352

22 ПИЛИПЕНКО Милана 11 1 Саратовская область 64,8562 72,5000 137,3562

23 ТРОФИМЕНКО Алеся 11 1 Республика Адыгея 64,1678 73,0667 137,2345

24 СУСАНУ Анастасия 11 2 Ростовская область-1 62,3562 72,1000 134,4562

25 ПОНАЙОТОВА Анна 11 1 Краснодарский край 62,2534 70,7667 133,0201

26 ЛАКЕЕВА Антонина 12 1 Волгоградская область 60,4212 72,1000 132,5212

27 ПОЛТИНОВА Стефания 14 2 Ростовская область-2 61,0342 68,8000 129,8342

28 КУЛИШ Анастасия 11 2 Ростовская область-2 58,5548 67,5333 126,0881

29 КОЗЛОВА Кира 13 3 Донецкая Народная Республика 57,5753 68,4667 126,0420

30 АПУХТИНА София 12 1 Республика Адыгея 56,5959 68,3333 124,9292

31 МИРОНОВА Милана 13 2 Нижегородская область 56,8219 67,8667 124,6886

32 ЧЕЧИНА Евгения 11 2 Удмуртская Республика 57,2158 67,1000 124,3158

33 ДОЛГАНОВА Арина 12 2 Севастополь 56,7842 65,6333 122,4175

34 ГАЛКИНА Полина 11 3 Пензенская область 49,0308 63,1667 112,1975

35 ТАРНАЕВА Диана 11 1 юн. Пензенская область 47,0890 60,0333 107,1223
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 01 апреля 2023 года

Главный судья Белова Наталья ВК

Ассистент рефери Иванова Татьяна ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Понкратова Светлана1К 1 Самохвалова Оксана 1К 1 Сорокина ЕлизаветаВК

2 Трескина Любовь 1К 2 Таболина Анастасия 1К 2 Попова Анастасия ВК

3 Карпова Екатерина 1К 3 Соколова Яна 1К 3 Неробеева СветланаВК

4 Копылова Лилия 1К 4 Белоглазова Юлия ВК 4 Коровушкина Алла1К

5 Карнаухова Кристина1К 5 Петрова Елена ВК 5 Гончарова Елена 1К

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 34 ДАНИЛОВА Анна 11 КМС Московская область-1 88,2333

E 8,6 8,7 8,9 8,9 8,7 26,3000

AI 8,9 8,7 9,0 8,9 8,6 35,3333

D 8,6 8,9 8,9 8,9 8,8 26,6000

2 30 ДУКОВА Анастасия 11 КМС Москва-1 87,3667

E 8,9 8,8 8,7 8,7 8,7 26,2000

AI 8,7 8,9 8,9 8,7 8,6 35,0667

D 8,8 8,7 8,7 8,7 8,6 26,1000

3 35 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 12 1 Москва-1 87,2333

E 8,7 8,9 8,7 8,8 8,6 26,2000

AI 8,6 8,8 8,8 8,7 8,7 34,9333

D 8,7 8,7 8,7 8,7 8,7 26,1000

4 32 АНТИПОВА Маргарита 11 КМС Санкт-Петербург-1 86,4667

E 8,6 8,7 8,6 8,8 8,3 25,9000

AI 8,7 8,5 8,8 8,8 8,4 34,6667

D 8,5 8,8 8,6 8,8 8,5 25,9000

5 31 КИМ Диана 11 КМС Москва-4 85,8333

E 8,6 8,9 8,5 8,5 8,6 25,7000

AI 8,5 8,8 8,7 8,6 8,6 34,5333

D 8,6 8,6 8,5 8,5 8,5 25,6000

6 29 ОСИЮК Эмилия 12 1 Санкт-Петербург-1 85,2000

E 8,5 8,6 8,5 8,5 8,3 25,5000

AI 8,6 8,3 8,6 8,6 8,3 34,0000

D 8,5 8,6 8,6 8,6 8,2 25,7000

7 28 БОХОНКО Кристина 11 КМС Московская область-1 84,4667

E 8,4 8,8 8,5 8,4 8,4 25,3000

AI 8,5 8,5 8,3 8,5 8,4 33,8667

D 8,4 8,5 8,6 8,4 8,4 25,3000

8 33 ПАХОМОВА Мария 12 1 Калининградская область 82,9000

E 8,4 8,2 8,2 8,3 8,5 24,9000

AI 8,3 8,6 8,4 8,2 8,1 33,2000

D 8,4 8,2 8,2 8,3 8,3 24,8000

9 24 ГАРЕЕВА Александра 11 КМС Республика Татарстан-1 82,7000

E 8,2 8,2 8,3 8,2 8,3 24,7000

AI 8,4 8,1 8,2 8,4 8,3 33,2000

D 8,1 8,4 8,3 8,3 8,2 24,8000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 25 КУЗНЕЦОВА Анастасия 11 КМС Самарская область 81,1667

E 8,3 8,3 8,1 8,3 8,1 24,7000

AI 8,1 8,4 8,1 8,0 8,0 32,2667

D 8,2 8,0 8,0 8,0 8,2 24,2000

11 26 АРОЯН Ева 11 1 Санкт-Петербург-4 80,9667

E 8,1 8,4 8,1 7,9 8,0 24,2000

AI 8,2 8,2 8,5 8,1 7,8 32,6667

D 7,7 8,1 8,1 7,9 8,3 24,1000

12 21 АЛЕКИНА Виктория 11 КМС Республика Татарстан-1 80,1333

E 7,8 7,9 8,2 7,9 7,9 23,7000

AI 8,2 7,6 8,3 8,3 7,6 32,1333

D 7,5 8,3 8,2 8,0 8,1 24,3000

13 23 ФОМИНА Агния 11 1 Свердловская область-1 78,4333

E 7,8 7,8 7,8 7,7 7,8 23,4000

AI 7,8 8,0 8,1 7,8 8,0 31,7333

D 7,7 7,8 7,8 7,8 7,6 23,3000

14 27 ЮРИНА Кира 11 1 Ростовская область-1 78,3333

E 7,9 7,7 7,9 7,8 7,8 23,5000

AI 7,9 7,7 7,9 7,9 7,4 31,3333

D 7,5 7,8 8,0 7,8 7,9 23,5000

15 22 ШУВАЕВА Таисия 11 1 Ленинградская область 78,1333

E 7,7 7,9 7,9 8,1 8,0 23,8000

AI 8,0 7,5 8,0 7,7 7,4 30,9333

D 7,8 7,7 7,9 8,1 7,6 23,4000

16 18 ЛИЧАРДИНА Алиса 12 1 Свердловская область-1 76,5000

E 7,5 7,8 7,6 7,8 7,7 23,1000

AI 7,6 7,6 7,4 7,6 8,2 30,4000

D 7,6 7,7 7,6 7,7 7,7 23,0000

17 17 СПИРИДОНОВА Ксения 11 1 Республика Татарстан-2 75,7667

E 7,5 8,0 7,5 7,6 7,8 22,9000

AI 7,4 7,2 7,8 7,5 7,9 30,2667

D 7,0 7,6 7,4 7,6 7,8 22,6000

18 14 СОКОЛОВА Вероника 11 1 Свердловская область-2 75,1333

E 7,1 7,8 7,4 7,6 7,7 22,7000

AI 7,4 7,4 7,0 7,5 7,6 29,7333

D 7,5 7,6 7,4 7,6 7,6 22,7000

19 20 ГИЛЛЕР Стелла 12 1 Донецкая Народная Республика 75,0000

E 7,4 7,6 7,5 7,6 7,4 22,5000

AI 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 30,0000

D 7,4 7,5 7,6 7,6 7,3 22,5000

20 19 КОНСЕВИЧ Ангелина 12 1 Калининградская область 74,3000

E 7,3 7,7 7,6 7,2 7,6 22,5000

AI 7,7 7,3 7,2 7,2 7,7 29,6000

D 7,2 7,6 7,7 7,1 7,4 22,2000

21 12 ТРОФИМЕНКО Алеся 11 1 Республика Адыгея 73,0667

E 7,3 7,3 7,2 7,5 7,4 22,0000

AI 7,1 7,4 7,3 7,4 7,0 29,0667

D 7,3 7,3 7,4 7,4 7,3 22,0000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

21 16 САЗАНОВА Арина 11 1 Саратовская область 73,0667

E 7,1 7,1 7,3 7,1 7,3 21,5000

AI 7,3 7,1 7,6 7,2 7,6 29,4667

D 7,1 7,3 7,3 7,5 7,5 22,1000

23 13 ПИЛИПЕНКО Милана 11 1 Саратовская область 72,5000

E 7,2 7,6 7,3 7,3 7,3 21,9000

AI 7,2 7,1 6,8 7,3 7,4 28,8000

D 6,9 7,5 7,0 7,3 7,5 21,8000

24 5 ЛАКЕЕВА Антонина 12 1 Волгоградская область 72,1000

E 7,2 7,2 6,5 7,5 7,2 21,6000

AI 7,3 7,2 7,1 7,4 7,1 28,8000

D 7,2 7,0 7,3 7,3 7,2 21,7000

24 15 СУСАНУ Анастасия 11 2 Ростовская область-1 72,1000

E 7,2 7,4 7,2 7,0 7,2 21,6000

AI 7,1 7,3 7,5 7,1 7,2 28,8000

D 7,3 7,2 7,1 7,2 7,4 21,7000

26 10 ПОНАЙОТОВА Анна 11 1 Краснодарский край 70,7667

E 6,9 7,4 7,0 7,3 7,1 21,4000

AI 7,0 7,0 7,2 7,3 6,3 28,2667

D 6,8 7,1 7,1 7,3 6,9 21,1000

27 3 ПОЛТИНОВА Стефания 14 2 Ростовская область-2 68,8000

E 6,9 7,2 7,1 7,0 7,1 21,2000

AI 6,9 6,5 6,5 7,0 6,7 26,8000

D 6,6 7,1 6,8 7,0 7,0 20,8000

28 1 КОЗЛОВА Кира 13 3 Донецкая Народная Республика 68,4667

E 6,8 7,1 6,7 6,8 6,8 20,4000

AI 6,8 6,9 6,9 6,9 6,8 27,4667

D 7,0 6,9 6,9 6,8 6,8 20,6000

29 6 АПУХТИНА София 12 1 Республика Адыгея 68,3333

E 6,7 7,2 6,7 7,2 6,9 20,8000

AI 6,6 6,8 6,8 7,2 6,9 27,3333

D 6,9 6,6 6,7 7,2 6,3 20,2000

30 8 МИРОНОВА Милана 13 2 Нижегородская область 67,8667

E 7,0 6,8 6,8 6,7 6,6 20,3000

AI 6,7 6,6 6,7 6,8 6,6 26,6667

D 7,0 6,9 7,0 6,9 7,4 20,9000

31 4 КУЛИШ Анастасия 11 2 Ростовская область-2 67,5333

E 6,9 6,8 6,8 7,2 6,6 20,5000

AI 7,0 6,5 6,6 7,1 6,6 26,9333

D 6,7 6,8 6,6 7,1 6,2 20,1000

32 2 ЧЕЧИНА Евгения 11 2 Удмуртская Республика 67,1000

E 6,9 7,0 7,0 6,6 6,4 20,5000

AI 7,0 6,6 6,7 6,7 6,7 26,8000

D 6,8 6,7 6,5 6,6 6,4 19,8000

33 11 ДОЛГАНОВА Арина 12 2 Севастополь 65,6333

E 6,6 7,0 6,6 6,0 7,0 20,2000

AI 6,7 6,7 6,5 6,1 6,0 25,7333

D 6,4 6,6 6,7 6,5 6,6 19,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты Главный спортивный судья: Белова Н.Л. (ВК) 4 / 5



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13  лет

28 марта - 02 апреля  2023 г., Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

34 9 ГАЛКИНА Полина 11 3 Пензенская область 63,1667

E 6,4 6,5 6,2 6,5 5,8 19,1000

AI 6,4 6,4 6,3 6,6 6,0 25,4667

D 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 18,6000

35 7 ТАРНАЕВА Диана 11 1 юн. Пензенская область -2,0 60,0333

E 6,5 6,7 6,2 5,8 5,9 18,6000

AI 6,5 6,2 6,4 5,8 6,4 25,3333

D 6,2 6,3 6,0 5,5 5,9 18,1000
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